北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2023〕29 号

关于举办“物业企业一站式采购平台”介绍的公益直

播培训的通知

各会员单位：

随着经济社会的快速发展，互联网数字化逐渐进入了生

产生活当中，企业利用数字化平台开展采购工作，可以有效

提高企业在生产作业效率、降低成本。为了着力解决物业行

业采购选品难、成本高、效率低、管理不规范等问题，结合

物业行业采购实际，北京物业管理行业协会联合鑫方盛集团

将举办“物业企业一站式采购平台”介绍的公益直播培训。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 6 月 14 日下午 14：00

二、培训内容

（一）物业企业一站式采购平台的介绍

（二）线上互动交流

三、主讲人

王宝家 鑫方盛集团北京区域营销总监

四、登录方式

北 京 物 业 管 理 行 业 协 会 网 站

https://www.bpma.org.cn/----会员之家 ----培训中心

----直播----《物业企业一站式采购平台公益培训》。

联系人：冯饶 联系电话：63397002

五、线下交流

（一）时间

2023 年 6 月 16 日下午 14：00

（二）参观内容

具体参观鑫方盛集团总部、物流园区、工品体验店

（三）报名

参加线下交流请提前电话报名。

联系人：禹磊

联系电话：13910444038

2023 年 6 月 8 日